
Debrulle Ewout

Demeestere David

Blondeel Thomas

Coussement Robbe

2068

2038

2068

2195

T.C. LEIEMEER

KTC ISIS

T.C. LEIEMEER

PADEL CLUB V

0808540

0268001

2207159

0001358

C1

D1

A1

D2

1

Roose Lode

Demeulemeester Kris

Vaal Chris

Stoop Bart

2075

2075

2068

2050

HAPPY WAREG

HAPPY WAREG

T.C. LEIEMEER

TP RUMBEKE

0538414

2109578

2202642

0239542

A2

B2

C2

B1 2

641

NR

1710

1146

353

264

NR

965

Debrulle Ewout

Vaal Chris

Demeulemeester Kris

Stoop Bart

6/4 - 6/4

7/6 (5) - 7/5

6/4 - 6/3

6/4 - 7/5

6/2 - 6/2

7/6 (5) - 7/6 (6)

1/
Club : 2068 T.C. LEIEMEERS V.Z.W.  Wedstrijdleider : 0887466 Verschaeve Lotte
Tornooi : 202020684 Padel Leiemeers Open van 17/08/2020 tot 23/08/2020

Reeks : PADEL HEREN 4 van P100 tot P250
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Debrulle Ewout

6/4 - 6/3

Verschaeve Pieter

Peirs Rudy

Woodruff Robinson

Rosseau Andries

2068

2038

2068

2195

T.C. LEIEMEER

KTC ISIS

T.C. LEIEMEER

PADEL CLUB V

0592516

0236856

0868442

0717590

C1

D1

A1

D2

1641

NR

NR

NR

Van Nieuwenhuyze Hans

Vercaigne Stef

Wallaert Philippe

Stoop Bernard

2075

2190

2068

2050

HAPPY WAREG

TC DE WATERT

T.C. LEIEMEER

TP RUMBEKE

2160050

2048889

2204122

0239543

A2

B2

C2

B1 2

406

912

777

1146

Verschaeve Pieter

Wallaert Philippe

Vercaigne Stef

Stoop Bernard

Debrulle Ewout
Verschaeve Pieter

Stoop Bart
Stoop Bernard

Verschaeve Pieter

1


